Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017

O Município de Ipiranga do Norte - MT, torna público que realizará no dia 31/08/2017, às 08:00h, horário local, na Rua dos Girassóis, n.º 387, Centro, Ipiranga do Norte - MT, Licitação na modalidade de Tomada de Preços, destinada a "Contratação de empresa especializada em Obras de Infraestrutura, para Execução de obras/serviços, sob regime de empreitada global, destinada a DRENAGEM DE VIAS URBANAS - SETOR 02, neste Município de Ipiranga do Norte/MT, conforme convenio n.º 0335/2016/SECID", conforme especificações constante no Edital. Os interessados poderão consultar o Edital e obter informações junto ao depto. de licitações. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura de Ipiranga do Norte - MT, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.ipirangadonorte.mt.gov.br, link portal de transparência, aba PUBLICAÇÕES.

Ipiranga do Norte - MT, 14 de Agosto de 2017.

MARCELO JARDEL BRESOLIN. Presidente da CPL

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54c57757

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar